
ES.800.1.2024 

UCHWAŁA NR 44/2024 

ZARZĄDU POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 07 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy w roku 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 2301 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzyżowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2024: 

1) w porze nocnej w dni robocze (od poniedziałku do soboty) w godzinach 21.00-23.00 płatne 

ze środków NFZ następujące apteki: 

Dni Oznaczenie apteki 

11-16 marzec 2024 r. 

25-30 marzec 2024 r. 

15-20 kwiecień 2024 r. 

29-30 kwiecień 2024 r. 

02 maj 2024 r. 

04 maj 2024 r. 

20-25 maj 2024 r. 

03-08 czerwiec 2024 r. 

24-29 czerwiec 2024 r. 

08-13 lipiec 2024 r. 

29 lipiec – 03 sierpień 2024 r. 

12-14 sierpień 2024 r. 

16-17 sierpień 2024 r. 

02-07 wrzesień 2024 r. 

16-21 wrzesień 2024 r. 

07-12 październik 2024 r. 

21-26 październik 2024 r. 

12-16 listopad 2024 r. 

25-30 listopad 2024 r. 

16-21 grudzień 2024 r. 

30-31 grudzień 2024 r. 

Apteka „RÓŻANA”, ul. Parkowa 8a, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "SREBRNY" 

Krystian Srebrny, Glinik Górny 41, 38-131 Gogołów  

18-23 marzec 2024 r. 

22-27 kwiecień 2024 r. 

27-29 maj 2024 r. 

31 maj 2024 r. 

01 czerwiec 2024 r. 

01-06 lipiec 2024 r. 

05-10 sierpień 2024 r. 

09-14 wrzesień 2024 r. 

14-19 październik 2024 r. 

18-23 listopad 2024 r. 

23-24 grudzień 2024 r. 

27-28 grudzień 2024 r. 

Apteka Prywatna im. Wilhelma Zajączkowskiego, 

ul. Słowackiego 10, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Apteka Prywatna im. Wilhelma Zajączkowskiego sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 10  

38-100 Strzyżów 

 



02-06 kwiecień 2024 r. 

06-11 maj 2024 r. 

10-15 czerwiec 2024 r. 

15-20 lipiec 2024 r. 

19-24 sierpień 2024 r. 

23-28 wrzesień 2024 r. 

28-31 październik 2024 r. 

02 listopad 2024 r. 

02-07 grudzień 2024 r. 

Apteka „PANAX”, ul. 700-lecia 4, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Panax 2 M. Chołody, A. Ryznar sp. j., 

ul. 700 – lecia 4, 

38-100 Strzyżów 

 

08-13 kwiecień 2024 r. 

13-18 maj 2024 r. 

17-22 czerwiec 2024 r. 

22-27 lipiec 2024 r. 

26-31 sierpień 2024 r. 

30 wrzesień – 05 październik 2024 r. 

04-09 listopad 2024 r. 

09-14 grudzień 2024 r. 

DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. Apteka Pod Duchem 

Świętym mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha, 

ul. Parkowa 1, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

1. Apteka "ELIXIR" mgr farm. Dorota Chrzanowska-

Klecha 2. Apteka "Pod Duchem Świętym" mgr farm. 

Dorota Chrzanowska-Klecha 

ul. Parkowa 1, 38-100 Strzyżów 

 

2) w niżej wskazane dni wolne od pracy w godzinach 10.00-21.00 (z czego dyżur w godzinach 

10.00-14.00 i 19.00-21.00 płaty ze środków NFZ a dyżur w godzinach 14.00-19.00 płatny z 

budżetu powiatu) następujące apteki: 

Dni Oznaczenie apteki 

31 marzec 2024 r. 

01 maj 2024 r. 

03 maj 2024 r. 

15 sierpień 2024 r. 

11 listopad 2024 r. 

Apteka „RÓŻANA”, ul. Parkowa 8a, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "SREBRNY" Krystian Srebrny, 

Glinik Górny 41, 38-131 Gogołów 

01 kwiecień 2024 r. 

01 listopad 2024 r. 

Apteka „PANAX”,ul. 700-lecia 4, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Panax 2 M. Chołody, A. Ryznar sp. j., 

ul. 700 – lecia 4, 38-100 Strzyżów 

 

19 maj 2024 r.  DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. Apteka Pod Duchem Świętym mgr farm. 

Dorota Chrzanowska-Klecha, ul. Parkowa 1, 38-100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

1. Apteka "ELIXIR" mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha 2. Apteka 

"Pod Duchem Świętym" mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha 

ul. Parkowa 1, 38-100 Strzyżów 

30 maj 2024 r.  

25 grudzień 2024 r. 

26 grudzień 2024 r. 

Apteka Prywatna im. Wilhelma Zajączkowskiego, ul. Słowackiego 10, 38-

100 Strzyżów 

prowadzona przez: 

Apteka Prywatna im. Wilhelma Zajączkowskiego sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 10, 38-100 Strzyżów 

 

3) w porze nocnej we wszystkie niedziele zwykłe w roku począwszy od 10 marca 2024 r. 

w godzinach 19.00-21.00 płatne ze środków NFZ następującą aptekę: DOZ Apteka. Dbam 

o Zdrowie. Apteka Pod Duchem Świętym mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha, ul. Parkowa 1, 

38-100 Strzyżów prowadzona przez: 1. Apteka "ELIXIR" mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha 



2. Apteka "Pod Duchem Świętym" mgr farm. Dorota Chrzanowska-Klecha, ul. Parkowa 1, 38-100 

Strzyżów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Strzyżowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 10 marca 2024 r. 
 


		2024-03-07T14:08:56+0100
	Bogdan Józef Żybura




